CÔNG TY TNHH

KHẮC DẤU QUỐC TIẾN

-------oOo-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

-------oOo-------

TP.Hồ Chí Minh, ngày 07/10/2020

THÔNG BÁO

QUY ĐỊNH SỬ DỤNG MÁY KHẮC DẤU

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 96/2016 NĐ-CP ngày 01/7/2016;

VỀ BÊN MUA

Điều 1. Tuyệt đối tuân thủ những quy định khi sử dụng máy khắc dấu của Công ty

Khắc dấu Quốc Tiến:

* Đảm bảo sản xuất những con dấu không được trái với quy định của pháp luật.

* Cung cấp chính xác thông tin khách hàng mua máy khắc dấu cho bên bán.

Điều 2. Mọi vấn đề phát sinh từ hành vi sản xuất con dấu trái với quy định pháp

luật, Công ty Khắc dấu Quốc Tiến sẽ không chịu trách nhiệm.

VỀ BÊN BÁN

Điều 1. Công ty Khắc dấu Quốc Tiến có trách nhiệm.

* Chuyển giao toàn diện công nghệ khắc dấu đến khách hàng.

* Bảo hành, bảo trì máy đúng theo chính sách bán hàng của Công ty.

* Bảo mật thông tin khách hàng.

Điều 2. Không bán máy khắc dấu cho những khách hàng có mục đích hoặc có dấu

hiệu sản xuất những con dấu trái quy định của pháp luật.

Lưu ý:  Nghiêm cấm sử dụng máy khắc dấu để sản xuất những con dấu trái phép,

mọi hành vi vi phạm sẽ bị xử lý theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:

- Bản gốc tại VP Công ty.

- Văn bản tại mục chính sách tại

website: Khacdauquoctien.com

GIÁM ĐỐC

(Ký tên và đóng dấu)

PHAN VĂN QUỐC